
lrományszám \--\ \ G, 0 ::t. C 
Érkezett: 20'18 MA.J Ob.

Magyar Zoltán
országgyűlési képviselő

Képvisclüi cin.tiló indítvány

Kövér László úrnak,
Az Országgyűlés elnökének

Helvhen

Tisztelt Elnök (Ír! 

Mellékelten az Országgyűlésről szóló törvény 28. § ( 4) bekezdése alapján - benyújtom a
,,Védjük meg a magyar gazdákat, védjük meg a magyar agrárgazdaságot, és védjük meg
a magyar termőföldet!" című határozati javaslatot.

A javaslat indokolását mellékelten csatolom.

A javaslat olyan kodifikációs megoldást tartalmaz. amelynek szerkesztésére a Parlexben
alkalmazott informatikai szabály nem nyújt lehetőséget.

Budapest 2019. május 06.

Magyar Zoltán
országgyűlési képviselő

Jobbik Magyarországért Mozgalom



Az Országgyűlés

.. ./2019. ( ... ) OGY

határozata

Védjük meg a magyar gazdákat, védjük meg a magyar agrárgazdaságot, és védjük meg

a magyar terméfűldetl

Az Országgyűlés a magyar gazdák, a magyar agrárgazdaság, és a magyar termőföld

védelmében a következő határozatot hozza:

I. Az Országgyűlés felhívja a Kormányt, hogy dolgozza ki a magyar gazdák, a magyar

agrárgazdaság, és a magyar termőföld védelmét biztosító jogszabályokat annak érdekében,

hogy:

a) a hazug kormányzati politika miatt ne eshessenek cl a magyar termelők az európai

forrásoktól,

h) a jövőben ne a legtehetősebb 10% vigye cl a vidékfejlesztési és mezőgazdasági

támogatások 70%-át,

e) amennyiben mégis bekövetkezik a kormány hazug politikája miatti forráselvonás, azt a

hazai költségvetés terhére kompenzálni lehessen .

.., Az Országgyűlés felkéri a Kormányt, hogy intézkedjen a kormányzati kommunikáció

Európa-ellenes, félrevezető és hazug kampányának azonnali megszüntetéséről; a

miniszterelnök és a kormány tagjainak a közelmúltban tett kijelentései miatt ugyanis félő,

hogy hazánk a Közös Agrárpolitika forrásainak egy részét elveszíti. A MAGOSZ és a

Nemzeti Agrárgazdasági Kamara a leghatározottabban kiáll az agrártámogatások

megvédése mellett, amennyiben azok kedvezményezetti köre a fideszes földesurakból

kerül ki. Nem engedhetjük meg, hogy a fideszes bürokraták a gazdák kárára hozzanak

döntéseket!

3. Az Országgyűlés kinyilvánítja továbbá, hogy támogatja azt hogy a Közös Agrárpolitika

forrásait végre a magyar agrárgazdaság és a magyar gazdák kapják!

4. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba,



Indokolás

Amennyiben az agrártámogatásokat visszatartó intézkedés megvalósul. a magyar gazdák

jelentős európai uniós forrásoktól esnek el. Orbán Viktor veszélyezteti a magyar gazdák

jövedelmét és versenyképességét, valamint a szektorban dolgozó munkavállalók

megélhetését. Jelenleg a magyar vidék Európa egyik leggyorsabban elöregedő területe, a

magyar kormány sikertelenségének szomorú bizonyítéka. A magyar kormány miatt tervezett

átcsoportosítások ellenkeznek nem csak a gazdák, hanem az egész ország érdekeivel.


